1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ao

Excelentíssimo Senhor

Conselheiro Presidente do Egrégio Tribunal de Contas do

Estado de São Paulo

RELATÓRIO

Excelentíssimo Senhor Conselheiro,

Temos a honra de encaminhar a Vossa Excelência, para que seja submetida à apreciação desse Egrégio Tribunal de Contas, por sua Seção Municipal, as solicitações contidas no Manual Básico de Orientações às Câmaras Municipais.

O presente relatório vai acompanhado dos seguintes documentos:

01 – Certidão Negativa de realização de concurso público, no exercício de 2012, nesta Casa de Leis;

02 – Certidão Negativa de contratação de pessoal por tempo determinado, no exercício de 2012, nesta Câmara Municipal;

03 – Certidão Negativa de concessão de Aposentadoria, no exercício de 2012, nesta Casa de Leis;

04 – Certidão de homologação de concurso público para o Cargo de Diretor-Geral;

05 – Quadro de Pessoal – Anexo 5 – da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 31 de dezembro de 2012.

06 – Publicação dos valores dos subsídios, remuneração básica dos cargos efetivos e em comissão pagos pela Câmara, em 31 de dezembro de 2012.

Procuramos, no presente relatório, enviar os documentos ora solicitados, pondo-nos à disposição desse Colendo Tribunal de Contas, para quaisquer esclarecimentos outros que se tornarem necessários.

Aproveitamos a oportunidade para expressar a Vossa Excelência, os protestos de consideração e apreço.

Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 30 de janeiro de 2013.

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

Presidente da Câmara
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]